
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 

ZORUNLU YABANCI DİL DERSİ & TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 

DERSİ MUAFİYET SINAVLARI DUYURUSU 

 

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz için “Zorunlu Yabancı Dil Dersi 

Muafiyet Sınavı” ile “Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Dersi Muafiyet Sınavı” 

yapılacaktır. Öğrenciler yabancı dil sınavına, yalnızca bölümlerinde almakla yükümlü 

oldukları yabancı dilde girebilirler (İngilizce, Almanca ve Fransızca). Sınavların tarihi 

ve saati ileri bir tarihte açıklanacaktır. Sınavlar isteğe bağlıdır. 

 

SINAVLARA KİMLER KATILABİLİR? 

 Sınavlara, sınav başvurusunu yapmış tüm yeni kayıt öğrencilerimiz katılabilir. 

 Üniversiteye 2023 yılından önce kayıt yaptıranlar ile yatay/dikey geçişle kayıt yaptıranlar 

bu sınavlara katılamazlar. 

 

SINAV SONUCUNDA NE ELDE EDERİM? 

 Sınavda 60 ve üzeri puan alan öğrenciler, ilgili zorunlu derslerden muaf olurlar. 

 Sınava katılmayan ya da sınavda başarılı olamayan öğrenciler, ilgili zorunlu dersleri almaya 

normal şekilde devam ederler. 

 

SINAVLARA KATILABİLMEK İÇİN NE YAPMALIYIM? 

Sınavlara katılmak isteyen öğrenciler, 29 Ağustos 2023 Salı sabahından 15 Eylül 2023 Cuma 

günü mesai bitimine kadar http://yeterlik.kku.edu.tr/ adresinden çevrimiçi başvuru yapmak 

zorundadırlar. Sınav başvurusu olmayan öğrenciler ilgili sınavlara katılamazlar. 

 

SINAVLAR NEREDE VE NE ZAMAN YAPILACAK? 

Sınavların tarihi ve saati daha sonra yapılacak bir duyuru ile ilan edilecektir. Belirli aralıklarla 

Üniversite web sayfasından sınav tarihini kontrol etmeyi unutmayın! Sınavların yapılacağı 

bina ve salon bilgileri de http://yeterlik.kku.edu.tr/ adresinden duyurulacaktır. 

 

SINAV SONUÇLARINI NASIL ÖĞRENEBİLİRİM? 

Sınav sonuçları, sınavdan sonraki 72 saat içerisinde http://yeterlik.kku.edu.tr/ adresinden 

ilan edilecektir. 

 

DİKKAT: SINAVA GELİRKEN YANINIZDA RESMİ KİMLİK BELGENİZ İLE BİRLİKTE, YUMUŞAK UÇLU 

KURŞUN KALEM VE İZ BIRAKMAYAN SİLGİ BULUNDURMAYI; SINAVDAN EN AZ 30DK ÖNCE 

SINAV BİNASINDA HAZIR BULUNMAYI UNUTMAYIN! 
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